[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 26.04.2024      № 194
  д.Любница
Об утверждении старост сельских

населенных пунктов Любницкого

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Уставом Любницкого сельского поселения, протоколов сходов жителей населенных пунктов Любницкого сельского поселения, Совет депутатов Любницкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить старост сельских населенных пунктов Любницкого сельского поселения согласно приложению 1.

2. Опубликовать решение в  информационном бюллетене «Любницкий вестник»  и  разместить на официальном сайте Любницкого сельского поселения  в сети "Интернет".

  Глава  сельского поселения                                                С.А.Иванова
                                                                                                         Утверждено

    решением Совета депутатов

Любницкого сельского поселения

  от 26.04.2024  № 194
Старосты сельских населенных пунктов
Любницкого сельского поселения Валдайского муниципального района Новгородской  области

	Наименование сельских населенных пунктов
	Ф.И.О. старосты

	д. Лутовёнка
	Горюнова Лидия Ивановна

	д..Сосницы, Петрово-Сосницы. Быльчино
	Мохов Николай Иванович

	д. Ермошкино,  Кстечки, Углы, Ямница
	Тарасова Надежда Николаевна